O, kitabınız-
dan gizleyip durduğunuz gerçeklerden birçoğunu sizlere açıklıyor, birço-
ğunu da affediyor. İşte size Allah’tan bir nur ve apaçık bir kitap (Kur’ân)
gelmiştir.” (El-Maide 5/15)22

İnceleme konusu yaptığımız tefsirlerden geleneksel anlayışın mümessili
olan müfessirler Ayıntabî Mehmed Efendi (ö. 1111/1699) ve Ömer Nasuhi
Bilmen (ö.1971), ayette geçen “nur” kelimesinden kasıt, Hz. Muhammed veya
Kur’ân olduğunu belirtip, gerek Ehl-i kitabın gerekse diğer insanların uhrevi
kurtuluşa erebilmesi için son peygambere ve kitaba iman etmesi gerektiğini
ifade ederler.23 Modern dönem tefsirlerinden Kur’ân Yolu tefsiri, ayette geçen
“nur” kelimesiyle “Kur’ân”ın kastedilmiş olabileceğini aktarmakta ve bu ayet-